令和 ２年 ３月２７日

保護者 各位

     仙台市立仙台工業高等学校

校長  丹野 高雄

（公印省略）

部活動の再開に向けたガイドラインについて（連絡）

 春暖の候，保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

また，日頃より本校の教育活動にご理解ご協力いただき，深く感謝申し上げます。

 さて，臨時休業になって以来，部活動を制限しておりましたが，下記の内容で部活

動を段階的に再開いたします。ご理解の程，よろしくお願いいたします。

なお，情勢が変化し，活動内容を変更する場合には，メール配信，学校 HP にて連

絡します。

記

１ 活動開始日 ３月２８日（土）より段階的に再開します。

※３月２７日（金）はミーティング・環境整備のみ可能とします。

２ 活動場所  原則として自校の施設内

３ 活動内容

 （１）部活動毎に感染症対策を考慮した活動内容にします。

 （２）他校との練習試合等は行いません。

 （３）活動時間は，準備・片付けを含めて３時間以内とします。

４ 留意事項

 （１）新型コロナウィルスの感染に不安がある場合は，参加する必要はありませ

ん。

 （２）登校前の検温を行い，家庭での健康管理に配慮願います。

 （３）感染への抵抗力を保持するため，バランスの取れた食事と規則正しい生活

を心がけるようご指導お願いします。

QR コード 学校 HP

仙台市立仙台工業高等学校

    教頭 阿部 吉伸

TEL：022-237-5341

FAX：022-283-6478